Resultados

Resultados

Informacion del evento Sprint SM1 / 1.5 SEK. GRIPEVENT
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 21/09/2025
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 11
Mejor tiempo del evento 00:49.479
Media del dia 00:52.093
Pilotos en grupo SM1 11
Mejor tiempo grupo SM1 00:49.479
Tiempo medio grupo SM1 00:52.093




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Eric_ m86 SM1 00:49.479 [ 00:49.479 | 00:00.000 | 00:02.614 | 00:00.000 | 00:02.614 13
Hans96 SM1 00:50.015 [ 00:00.536 | 00:00.536 | 00:02.078 | 00:00.536| 00:02.078 15
Patrick73 SM1 00:50.288 [ 00:00.272 | 00:00.808 | 00:01.805 | 00:00.808 | 00:01.805 15
Dennis93 SM1 00:50.342 [ 00:00.054 | 00:00.862| 00:01.751 | 00:00.862 | 00:01.751 15
Leonl91 SM1 00:50.487 [ 00:00.144 | 00:01.007 | 00:01.606 | 00:01.007 | 00:01.606 8
MertenS SM1 00:50.641 [ 00:00.154 | 00:01.162] 00:01.451 | 00:01.162 | 00:01.451 15
Martinl3 SM1 00:52.190 [ 00:01.548 | 00:02.710| 00:00.096 | 00:02.710| 00:00.096 15
Joergd?7 SM1 00:53.856 | 00:01.665 | 00:04.376 | 00:01.762 | 00:04.376 | 00:01.762 15
Andreas46 SM1 00:55.470 [ 00:01.614 | 00:05.990 | 00:03.376 | 00:05.990| 00:03.376 14
John philipp77 SM1 00:58.168 [ 00:02.698 | 00:08.689 | 00:06.075| 00:08.689 | 00:06.075 14
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